

İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ DIŞ PAYDAŞ ANKETİ

İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ

Bu çalışmaya katılmayı ve bu çalışma kapsamında elde edilen tarafıma ait bilgilerin bilimsel ve/veya akademik amaçlarla kullanılmasını, gizlilik kurallarına uyulmak kaydıyla sunulmasını ve yayınlanmasını, hiçbir baskı ve zorlama altında kalmaksızın kendi özgür iradem ile kabul ettiğimi beyan ederim.

Adı Soyadı /İmzası

A. KATILIMCI HAKKINDA

ANKET BİLGİLERİ		
Anketin Yapıldığı İl Adı	Anketin Yapıldığı İlçe Adı	Katılımcının İletişim Bilgisi
ANKET TARİHİ (gg/aa/yy) / /	BAŞLAMA SAATİ (ss:dd)	BİTİŞ SAATİ (ss:dd)
ANKET UZMANI (ADI-SOYADI ve İMZASI)		

A1. Katılımcının içinde bulunduğu kurumu/sahip olduğu sıfatı belirtiniz	
Mezun	1
STK	2
Kamu Kuruluşu	3
Ebeveyn	4
Üniversite	5
Ticari Ortaklık	6
Diğer (belirtiniz)

B. İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ HAKKINDA

Üniversitemiz hakkında aşağıda verilen unsurların sizin nezdinizde geçerliliğini lütfen 1-5 arası değerlendirir misiniz? 1- Bilgi Yok, 2- Katılmıyorum, 3- Kısmen Katılıyorum, 4- Katılıyorum,

5- Kesinlikle Katılıyorum şeklinde ifade ediniz.

İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ;	Bilgim Yok	Katılmıyorum	Kısmen Katılıyorum	Katılıyorum	Kesinlikle Katılıyorum
İLETİŞİM					
B1. İ. Rumeli Üniversitesi ile ilişki düzeyimiz yeterlidir.	1	2	3	4	5
B2. İ. Rumeli Üniversitesi Kamuoyu ile bilgi paylaşan ve diğer kurum ve kişilerle iletişim kurmada başarılı bir kurumdur	1	2	3	4	5
B3. İ. Rumeli Üniversitesi beklentilerimizi dikkate almakta ve değişen koşullara uyum sağlamakta başarılı, işbirliğine açık bir kurumdur	1	2	3	4	5
B4. Paydaşların görüşlerini ifade edebilecekleri ortamların oluşmasını sağlayan bir kurumdur	1	2	3	4	5
EĞİTİM					
B5. İstanbul Rumeli Üniversitesinin eğitim seviyesi yeterli bir düzeydedir	1	2	3	4	5
B6. İ. Rumeli Üniversitesi'nin lisans eğitiminin düzeyi ve var olan bölümler yeterlidir	1	2	3	4	5
B7. İstanbul Rumeli Üniversitesi lisansüstü eğitim olanakları yeterlidir.	1	2	3	4	5
B8. İstanbul Rumeli Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ihtiyaç duyulan konularda eğitimler vermektedir	1	2	3	4	5
İŞBİRLİĞİ					
B9. Üniversitelerden hizmet almak sektörleri güçlendirir.	1	2	3	4	5
B10. Üniversiteler sürdürülebilir kalkınmada önemli rol alırlar.	1	2	3	4	5
B11. İ. Rumeli Üniversitesi bulunduğu bölgede KOBİ'lere ve sanayiye katkı sağlar.	1	2	3	4	5
B12. İ. Rumeli Üniversitesi bulunduğu bölgenin gelişimine, imajına ve istihdama katkı sağlar.	1	2	3	4	5
TOPLUMSAL FAYDA					
B13. Üniversitelerin toplumsal faydaya yönelik kültürel, sportif ve sosyal faaliyetleri önemlidir	1	2	3	4	5
B14. İ. Rumeli Üniversitesinin toplumsal fayda yönünden yaptığı faaliyetler yeterli düzeydedir	1	2	3	4	5

B15. İ. Rumeli Üniversitesi yerleşke ve sosyal olanakları dış paydaşlarla paylaşır.	1	2	3	4	5
B16. İ. Rumeli Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler bulunduğu bölgenin yaşamına katkı sağlamaktadır.	1	2	3	4	5
YÖNETİM					
B17. İ. Rumeli Üniversitesi yönetimi ile kurduğumuz ilişkilerde memnuniyet düzeyimiz yüksektir	1	2	3	4	5
B18. İ. Rumeli Üniversitesi'nin yöneticilerine sorular ve sorunlar için kolay erişilebilir	1	2	3	4	5
B19. İ. Rumeli Üniversitesi yöneticileri ifa ettikleri işlerde bilgili ve tutarlıdır	1	2	3	4	5
B20. İ. Rumeli Üniversitesi kurumsal ve idari anlamdaki sorumluluklarını yerine getirme konusunda başarılıdır	1	2	3	4	5

C. ÜNİVERSİTEMİZİN GÜÇLÜ VE ZAYIF YÖNLERİ, FIRSATLAR İLE TEHDİTLER

<p>C1. Üniversitemizin hangi faaliyetleri ve hizmetleri sizin için önemlidir?</p> <p>C2. Sizce Üniversitemizin güçlü yönleri nelerdir?</p> <p>C3. Üniversitemizin olumlu olarak değerlendirilen faaliyet ve hizmetleri nelerdir?</p> <p>C4. Üniversitemizin güçlü ve zayıf yönleri nelerdir?</p>
--

C5. Üniversitemizin geliştirilmesi gereken faaliyet ve hizmetleri nelerdir?

C6. Gelecek dönemde üniversitemizi olumsuz etkileyebileceğini düşündüğünüz politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel gelişmeler neler olabilir?

C7. Üniversitemizden beklentileriniz nelerdir ve idaremizle hangi alanlarda işbirliği geliştirilebilir?

C8. Üniversitemizin gelecek plan dönemi içerisinde hangi faaliyet ve hizmetlere önem vermesi gerektiğini düşünüyorsunuz, idaremiz bu faaliyet ve hizmetlere neden önem vermeli ve bunları nasıl sunmalıdır?

C9. Üniversitemiz içerisinde etkin bir katılımın sağlanabilmesi için neler yapılabilir?

C10. Üniversitemize kişi/kurum olarak katkılarınız neler olabilir?

GÖRÜŐMEYİ KABUL EDEREK, ANKETİMİZE KATILDIĐINIZ İÇİN TEŐEKKÜR EDERİZ
İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ